Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2015

№ 14
с.Новиковка

Об утверждении перечня муниципальных должностей, должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Руководствуясь статьей 8.1 Федерального закона от 25.декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 3 Федерального закона от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», статьей 14-1 Закона Томской области от 11 сентября 2007 года № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить следующий перечень  муниципальных должностей, должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей:

1) муниципальная должность:

Глава  Новиковского сельского поселения;
  2) должности муниципальной службы:

заместитель Главы администрации по жизнеобеспечению, благоустройству, транспорту и  связи;
  3) ведущий специалист по экономике и финансам;
  4) управляющий делами.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Новиковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его обнародования.
4. Контроль исполнения постановления возложить на управляющего делами Вайтович С.И.

Глава сельского поселения

(Глава администрации)                                                                                         С.Л. Петров